МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 201® №

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 24.12.2018 № 1320
«О направлении врачей-специалистов
в призывные медицинские комиссии ■
для проведения медицинского
освидетельствования граждан
при первоначальной постановке
па воинский учет в январе-марте 2018 года»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
24 декабря 2018 года № 1320 «О направлении врачей-специалистов в призывные
медицинские комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждан при
первоначальной постановке на воинский учёт в январе-марте 2019 года» (далее - Приказ)
следующие изменения:

1. В пункте 2 Приказа после слов главным врачам дополнить словами |«ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая больница» (Кондюков В.М.)», далее по тексту.

2. Приложение № 2 «График выделения врачей-специалистов для проведения
медицинского освидетельствования граждан при первоначальной постановке на воинский
учет в январе-марте 2018 года в отделы военного комиссариата Калужской области
Октябрьского и Ленинского округов г. Калуги, Московского округа г. Калуги и

i -~чФерзиковского района» к Приказу дополнить новой строкой следующего содержания:

Октябрьского и
Ленинского округа
г. Калуги

ГБУЗ КО «Калужская
областная I
клиническая
больница»■

12,14,18,20,22,26,28.03
2019

Отоларинголог
(март)

Министр К.Н. Баранов